

**Buddy Holly, Silkeborg ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 34 05 48 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

---

Jan Nonboe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Buddy Holly, Silkeborg ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 05 48 86  
Stiftet: 21. november 2011  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Jan Nonboe, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive bar og dermed beslægtet formål efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.716 t.kr. mod 1.993 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -149 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet, der forventes et positivt resultat i 2016.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.715.891</b>	<b>1.993.413</b>
2 Personaleomkostninger	-1.771.768	-1.739.535
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.043	-190.598
<b>Driftsresultat</b>	<b>-133.920</b>	<b>63.280</b>
Andre finansielle indtægter	4.468	0
3 Andre finansielle omkostninger	-42.357	-37.448
<b>Resultat før skat</b>	<b>-171.809</b>	<b>25.832</b>
Skat af årets resultat	22.916	-20.335
<b>Årets resultat</b>	<b>-148.893</b>	<b>5.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	5.497
Disponeret fra overført resultat	-148.893	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-148.893</b>	<b>5.497</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.385
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.385</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	5.000
	Deposita	309.750	309.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>319.750</u>	<u>314.750</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>319.750</u></b>	<b><u>323.135</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	141.000	219.000
	Varebeholdninger i alt	<u>141.000</u>	<u>219.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.744	60.503
	Andre tilgodehavender	149.601	141.581
	Periodeafgrænsningsposter	685	1.543
	Tilgodehavender i alt	<u>226.030</u>	<u>203.627</u>
	Likvide beholdninger	200.935	433.590
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>567.965</u></b>	<b><u>856.217</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>887.715</u></b>	<b><u>1.179.352</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-404.420	-255.527
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-324.420</u></b>	<b><u>-175.527</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.367	276.546
	Gæld til tilknyttede virksomheder	343.753	349.446
	Gæld til ikke-koncern forbundne selskaber	244.187	232.559
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	129.237	142.035
	Anden gæld	308.591	354.293
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.212.135</u>	<u>1.354.879</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.212.135</u></b>	<b><u>1.354.879</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>887.715</u></b>	<b><u>1.179.352</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det ordinære resultat efter skat udgør -172 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet, der forventes et positivt resultat i 2016. Ledelsen aflægges på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.613.781	1.570.722
Andre omkostninger til social sikring	9.090	10.980
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>148.897</u>	<u>157.833</u>
	<b><u>1.771.768</u></b>	<b><u>1.739.535</u></b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	17.473	20.302
Andre renteomkostninger	<u>24.884</u>	<u>17.146</u>
	<b><u>42.357</u></b>	<b><u>37.448</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		<u>246.014</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>246.014</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		237.629
Årets afskrivninger		<u>8.385</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>246.014</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-255.527	-261.024
Årets overførte resultat	-148.893	5.497
	<b><u>-404.420</u></b>	<b><u>-255.527</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende Houstrupgade 33, 8600 Silkeborg. Lejeaftalen kan opsiges med 6 mdr. varsel, svarende til en forpligtelse på 207 t.kr. pr. 31. december 2015.

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt. kontrakten kan opsiges med 6 mdr. varsel, svarende til en forpligtelse på 239 t.kr. pr. 31. december 2015

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Nonboe Holding ApS, CVR-nr. 25043200. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.